**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Homiliarius (Lectionarius) - Cod. Aug. perg. 16**

**[S.I.], [11. Jh.]**

Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6697](#)

qui auctor est vitae. sed ut  
morte sua uitam redimeret  
mortuum. Tantis enim  
uncialis humānum genus  
inxerat inimicus. tantaq.  
nos mole immānum pre-  
serat peccatorum. ut nullus  
esset redditus ad salutem. nisi  
nascetur ille. qui uirtute  
propria ad uitam possit re-  
dire post mortem.

XII. **I**TEM DENATALE DNI  
LEG. SEI EN. SECUNDU  
N illo tempore **E**xuit edi-  
ctum a caesare Augusto. ut  
describeretur i[n] iuersu[er]so  
bis. Haec descriptio prima  
facta est. a praeside Syriae cy-  
rino. Et ibant omnes ut pro-  
fiterentur singuli insuam  
ciuitatem. Ascendit autem  
et Ioseph Agalilea de ciuitate  
Nazareth in iudeam. ciuita-  
tem dauid. quae uocatur

XIII. **T**ua ut dicitur. qui hodie homo fieri dignatus es. interueniente  
sc̄a tua matre. misere nobis.

bethleem. eo quod esse dedo  
mo et familia dauid. ut profi-  
teretur cum maria desponsa  
ta sibi uxore pregnanti.  
Factum est autem cum essent ibi  
implerent dies ut pareret.  
Et peperit filium suum primo  
genitum. et pannuscum in-  
uoluit. et reclinauit in pre-  
sepio. quia non erat ei locis  
indiuersorio. ex reliqua.

OMELIA BEATI GREGORII DE EDENAE  
LECTIONE

VIA LAR  
ENTIE  
dno missarum sollemnia  
ter hodie c elebratur sumus.  
loqui diu de euangelica le-  
ctione non possumus.  
Sed nos aliquid uel breuiter  
dicere. redemptoris nři na-